SECRETARIA DE GRADUAÇÃO
Avenida José de Grande nº 332 - Jardim Parati - CEP: 17519-470 - Marília - SP

Endereço para Correspondência: Avenida Monte Carmelo nº 800 - Bairro Fragata - CEP: 17519-030 - Marília - SP

Fone (14) 3311.2998 – e-mail: transferencia@famema.sp.gov.br

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

EDITAL FAMEMA 2024 – TRANSFERÊNCIA CURSO DE MEDICINA

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTES AO

 GABARITO E ÀS QUESTÕES DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A Presidente da Comissão de Transferência do Curso de Medicina, nomeada pela

Portaria FAMEMA N.º 32345494/2024, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos

Recursos Interpostos , conforme item 4.4. do Edital FAMEMA 2024.

Nos recursos apresentados nos dias 21 e 22 de novembro de 2024, respectivamente,

pelos(as) candidatos(as) inscritos sob fichas de n.º 191550 e n.º 191539, procedidas as

revisões por especialistas e pela Comissão de Transferência do Curso de Medicina

quanto a questão de n.º 4, nada havendo a alterar, foram considerados improcedentes.

Fica mantido, sem alterações, o gabarito divulgado na data de 12 de novembro de

2024.

    PUBLIQUE-SE.

Marília, 4 de dezembro de 2024.

Presidente Comissão de Transferência Curso de Medicina

Portaria FAMEMA N.º 32345494/2024 de 28 de junho de 2024